

Hausted Laugesen Holding ApS

Standhavevej 4, Vedelshave

5466 Asperup

CVR-nr. 29191409

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. februar 2021



Dirigent

Hausted Laugesen Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Hausted Laugesen Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Hausted Laugesen Holding ApS Standhavevej 4, Vedelshave 5466 Asperup
CVR-nr.	29191409
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. november 2019 - 31. oktober 2020
Direktion	Henrik Nybro Laugesen, Direktør Ellen Hausted Laugesen, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
Telefon	64812233
CVR-nr.	27619096

Hausted Laugesen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder og anden investeringsaktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. november 2019 - 31. oktober 2020 udviser et resultat på kr. 5.423.051, og selskabets balance pr. 31. oktober 2020 udviser en balancesum på kr. 18.075.714, og en egenkapital på kr. 16.987.313.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Hausted Laugesen Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre eksterne omkostninger		-16.901	-9.180
Bruttoresultat		-16.901	-9.180
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.307.298	4.336.219
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		131.496	111.084
Andre finansielle indtægter		45.747	1.434.301
Finansielle omkostninger		-7.521	-1.946
Resultat før skat		5.460.119	5.870.478
Skat af årets resultat	1	-37.068	-27.424
Årets resultat		5.423.051	5.843.054
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		3.420.000	2.500.000
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		1.800.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.307.298	3.953.022
Overført resultat		-5.104.247	-609.968
Resultatdisponering		5.423.051	5.843.054

Hausted Laugesen Holding ApS

Balance 31. oktober 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	9.422.446	8.025.148
Finansielle anlægsaktiver		<u>9.422.446</u>	<u>8.025.148</u>
Anlægsaktiver		<u>9.422.446</u>	<u>8.025.148</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.981.594	4.079.506
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		1.337.542	891.192
Andre tilgodehavender		1.492.444	1.967.948
Tilgodehavender		<u>7.811.580</u>	<u>6.938.646</u>
Likvide beholdninger		<u>841.688</u>	<u>1.549.150</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.653.268</u>	<u>8.487.796</u>
Aktiver		<u>18.075.714</u>	<u>16.512.944</u>

Hausted Laugesen Holding ApS

Balance 31. oktober 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.069.896	6.672.598
Overført resultat		5.367.417	6.561.664
Udbytte for regnskabsåret		3.420.000	2.500.000
Egenkapital		16.987.313	15.864.262
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat		1.064.610	643.616
Anden gæld		18.791	66
Kortfristede gældsforpligtelser		1.088.401	648.682
Gældsforpligtelser		1.088.401	648.682
Passiver		18.075.714	16.512.944
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Hausted Laugesen Holding ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. november 2019	130.000	6.672.598	6.561.664	2.500.000	15.864.262
Betalt udbytte				-2.500.000	-2.500.000
Årets resultat		5.307.298	-5.104.247	5.220.000	5.423.051
Betalt ekstraordinært udbytte				-1.800.000	-1.800.000
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder		-3.910.000	3.910.000		0
Egenkapital 31. oktober 2020	130.000	8.069.896	5.367.417	3.420.000	16.987.313

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Hausted Laugesen Holding ApS

Noter

	2019/20	2018/19
1. Skat af årets resultat		
Årets beregnede skat	-37.068	-27.424
	-37.068	-27.424
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.352.550	1.503.000
Afgang i årets løb	0	-150.450
Kostpris ultimo	1.352.550	1.352.550
Opskrivninger primo	6.672.598	6.119.576
Ændring som følge af salg	0	-383.197
Årets resultat	5.307.298	4.336.219
Modtaget udbytte	-3.910.000	-3.400.000
Opskrivninger ultimo	8.069.896	6.672.598
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.422.446	8.025.148

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Kemic Vandrens A/S	Give	85,00	9.510.024	5.814.517
Hausted Laugesen Ejendomme ApS	Give	100,00	1.338.926	364.959
			10.848.950	6.179.476

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for datterselskabets mellemværende med pengeinstitut og realkreditinstitut, har selskabet afgivet kautionserklæring.

Den samlede gæld udgør pr. 31. oktober 2020 i alt 2.196 TDKK.